
Správa webů - webmastering

Napsal uživatel www.gadourek.cz
Středa, 23 Únor 2011 11:50 - Aktualizováno Úterý, 01 Březen 2011 14:04

Vlastníte internetové stránky a není nablízku nikdo, kdo by změnil obsah, přidal funkce,
upravil obrázky, změnil formátování apod.?  Hledáte webmastera?

  

Správa webových prezentací je služba, která vznikla na základě desetileté zkušenosti se
zákazníky a majiteli redakčních systémů.  Nabízíme  jednorázov
ou údržbu nebo trvalou správu Vašeho webu
 včetně  administrace ve vašich stávajících  publikačních a redakčních systémech.  Nabízíme
kompletní správu webových prezentací, vytvoření struktury i obsahu.

      

Zajišťujeme komplexní internetový servis. V naší nabídce naleznete široké spektrum služeb,
které vám pomohou vytvářet a následně spravovat vaši webovou prezentaci, online obchod a
mnohé jiné internetové aplikace tak, aby se staly důležitým marketingovým nástrojem vaší
firmy. Nabízíme vám analýzu, vývoj a tvorbu internetových aplikací, publikační a redakční
systémy pro správu internetových aplikací, zřízení hostingu a registrace domén, a další
související služby.
Naše dlouholeté zkušenosti v oblasti vývoje internetových aplikací vám budou zárukou kvality a
spokojenosti. Osobní jednání, profesionální přístup a vysoká flexibilita vám dovolí vybrat si z
široké palety našich služeb přesně ty, které odpovídají vašim představám a potřebám.
  

  

  

Ceny jsou řízeny individuálními požadavky klientů a to v závislosti na rychlosti a náročnosti
prováděných prací.

  

Provádíme:

    
    -  Tvorba webů  
    -  Doplňování a úpravy obsahu  
    -  Úpravy zdrojového kódu  
    -  Změny grafického zpracování  
    -  Optimalizace pro vyhledávače - SEO  
    -  Údržbu redakčních systémů  
    -  Administrace hostingových služeb  
    -  Pořizování fotografií pro web  

 1 / 2



Správa webů - webmastering

Napsal uživatel www.gadourek.cz
Středa, 23 Únor 2011 11:50 - Aktualizováno Úterý, 01 Březen 2011 14:04

    -  Související služby  

  

Provádíme audity obecních webů, jejichž vzhled i obsah je z části dán zákonem.

 2 / 2


